
UCHWAŁA NR 46/230/2025 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania opłat pobieranych 
przez uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty na 

rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628) w związku z § 3 ust. 3 Uchwały Nr 46/229/2025 Zarządu Powiatu 
w Prudniku z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania w roku 2025 opłat za kształcenie pobierane przez 
uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, specjalności 
i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane, Zarząd Powiatu 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania dofinansowania do opłat 
pobieranych przez uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne 
podmioty w 2025 roku, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Prudnickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący: Radosław Roszkowski  
Członkowie: Janusz Siano 

 Regina Przyklenk 

 Dragomir Rudy  

 Andrzej Kałamarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46/230/2025 
Zarządu Powiatu w Prudniku 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Regulamin przyznawania dofinansowania do opłat pobieranych 
przez uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty na rok 

2025 

§ 1. Dofinansowaniem objęte będą następujące formy kształcenia. 

1) studia podyplomowe - maksymalna kwota 3000 zł; 

2) studia magisterskie - maksymalna kwota 3000 zł; 

3) studia licencjackie i inżynierskie- maksymalna kwota 3000 zł; 

4) kursy kwalifikacyjne i doskonalące - maksymalna kwota 3000 zł; 

5) szkolenia, w tym szkolenia branżowe - maksymalna kwota 3000 zł; 

6) seminaria, konferencje, warsztaty, wykłady inne formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli - maksymalna kwota 3000 zł. 

§ 2. Dofinansowaniem, o którym mowa w § 1 objęci będą nauczyciele, którzy 
zwrócili się do Dyrektora szkoły lub placówki, zwanego dalej „Dyrektorem” 
z odpowiednim wnioskiem oraz zostali przez niego ujęci we wniosku, złożonym 
do organu prowadzącego w terminie do dnia 31 października 2024 r. 

§ 3. Nauczyciel ubiegający się o dofinansowanie składa do Dyrektora 
w terminie do dnia 18 kwietnia 2025 r. lub do dnia 21 listopada 2025 r. aktualny 
wniosek, stanowiący załącznik do niniejszego Regulaminu, zaświadczenie 
o uczestnictwie w danej formie kształcenia lub dokształcania zawodowego oraz  
dowód wniesionej przez nauczyciela opłaty za 2025 r. 

§ 4. 1. Dyrektor, proponuje wysokość dofinansowania w granicach 
określonych w § 1, biorąc pod uwagę wysokość wniesionej przez nauczyciela 
opłaty, potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub 
placówki, rodzaj i kierunek studiów lub kursu oraz inne informacje. 

2. Dyrektor składa zbiorczą listę nauczycieli wraz z kompletną dokumentacją 
(potwierdzona kserokopia wniosku nauczyciela z września-października 2024 r., 
potwierdzona kserokopia aktualnego wniosku nauczyciela z 2025 r., 
potwierdzona kserokopia zaświadczenia oraz dowodu wniesionej przez 
nauczyciela opłaty z 2025 r.) do organu prowadzącego w terminach do dnia 
25 kwietnia 2025 r. lub do dnia 5 grudnia 2025 r. 

§ 5. 1. Dofinansowanie przyznaje się w ramach posiadanych na ten cel 
środków finansowych. 

2. Dofinansowanie przyznaje się nauczycielowi jeden raz w roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6. Podpisany Strona 1



3. Decyzję o przyznaniu dofinansowania do opłat wnoszonych przez 
nauczycieli za różne formy kształcenia i doskonalenia zawodowego podejmuje 
Komisja powołana przez Starostę Prudnickiego, w skład której wchodzą 
przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu dofinansowania opłat 

pobieranych przez uczelnie, placówki doskonalenia 

nauczycieli oraz inne podmioty na rok 2025 
 

 
 

 
WNIOSEK NAUCZYCIELA/DYREKTORA 

O PRZYZNANIE CZĘŚCI DOPŁATY DO CZESNEGO 

                                  w roku 2025 
 

 

 

Data wpływu ……………………… 

Nr ………………………………….. 

Proszę o przyznanie dofinansowania do opłat za kształcenie i doskonalenie zawodowe 

I. DANE OSOBOWE 

1. Nazwisko  

2. Imię  

3. Dokładny adres 

zamieszkania 

 

4. Zakład pracy 

(nazwa, adres) 

 

5. Wykształcenie  

 Kierunek  

6. Staż pracy nauczyciela   

7. Nauczane przedmioty 
lub rodzaj wykonywanej 
pracy 

 

II. INFORMACJE O FORMIE DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

1. Nazwa 
organizatora danej 
formy 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli, 
adres 

 

2. Typ formy 
doskonalenia 
zawodowego 

 

3. Kierunek studiów 
lub nazwa kursu 

 

4. Stan studiów 
lub kursu 

 
 

W trakcie 
 

 

5.  Wysokość przewidywanych opłat   

6. Czy przyznano dopłatę w roku 2024 (TAK, NIE)  

7. Własnoręcznym podpisem potwierdzam prawdziwość tych danych. 

  
                
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

                                                                                           …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………………………………. 
 

(miejscowość, data) 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
                                                             ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(podpis nauczyciela) 

UWAGA:  

Wniosek należy złożyć do dyrektora w terminie do 18 kwietnia 2025 r. lub 21 listopada 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

III. Uzasadnienie dyrektora szkoły przydatności w pracy zawodowej 
odbycia danej formy doskonalenia zawodowego lub szkolenia 
branżowego przez nauczyciela 
 

podać potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki zgodnie z § 3 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu                     
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………………………                                                                                                                                                                                                                                                                                                     …………………………………………………………………………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

(miejscowość, data)                                                           (podpis) 

 

 

* w przypadku dyrektora szkoły opiniuje organ prowadzący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 46/230/2025 
Data dokumentu 2025-01-30 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Prudniku 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania opłat 

pobieranych przez uczelnie, placówki doskonalenia 
nauczycieli oraz inne podmioty na rok 2025 

Identyfikator 
dokumentu 

85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1207666893 
Numer seryjny 032F7A1141DDC0F290A59CE7DA1C9DCD 
Osoba podpisująca Radosław Roszkowski\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 11:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-473469902 
Numer seryjny 3B48BD7BEAA1E0A7CE6273CE6B7D57A6 
Osoba podpisująca Janusz Siano\; Powiat Prudnicki\; Wicestarosta Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 11:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-468266783 
Numer seryjny 6EE4286331C1ABF5E8A9DEE744057198 
Osoba podpisująca Regina Przyklenk\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 11:32:00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6. Podpisany Strona 3



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-610809344 
Numer seryjny 7B57FB88FBD4161CDA7796C0CC60A7B0 
Osoba podpisująca Dragomir Rudy\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 11:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-714954293 
Numer seryjny 2097221210875E74BF0BEAD4DB7A0BB8 
Osoba podpisująca Andrzej Kałamarz\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 11:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85943F4C-0174-4B3E-9B36-A1E50245EBF6. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 46/230/2025 ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania dofinansowania do opłat pobieranychprzez uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty na rok 2025
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5


	Zalacznik 2


		2025-01-30T10:31:00+0100




